
PARCIAL TOTAL C.H. P.C. C.S.

CH LARGADA - AUTODROMO DOLORES 0.000 0.000

1 CIRCUITO - LARGA PC 1 0.150 0.150 0h00'40''

1 CIRCUITO 1.010 1.160 01'09'' 53

2 CIRCUITO 1.220 2.380 01'15'' 58

3 CIRCUITO 0.720 3.100 00'50'' 52

4 CIRCUITO 1.010 4.110 01'09'' 53

5 CIRCUITO 1.220 5.330 01'15'' 58

6 CIRCUITO 0.720 6.050 00'50'' 52

7 CIRCUITO 1.010 7.060 01'09'' 53

8 CIRCUITO 1.220 8.280 01'15'' 58

9 CIRCUITO 0.720 9.000 00'50'' 52

10 CIRCUITO 1.010 10.010 01'09'' 53

11 CIRCUITO 1.220 11.230 01'15'' 58

1 PLAZA DOLORES 4.510 15.740 0h24'00''

DOLORES - LARGA PC 12 4.790 20.530 LIBRE

12 DOLORES 0.150 20.680 17'' 32

13 DOLORES 0.100 20.780 12'' 30

RELARGADA "A" 10.930 31.710

2 CIRCUITO - LARGA PC 14 0.150 31.860 0h00'40''

14 CIRCUITO 1.010 32.870 01'09'' 53

15 CIRCUITO 1.220 34.090 01'15'' 58

16 CIRCUITO 0.720 34.810 00'50'' 52

17 CIRCUITO 1.010 35.820 01'09'' 53

18 CIRCUITO 1.220 37.040 01'15'' 58

19 CIRCUITO 0.720 37.760 00'50'' 52

20 CIRCUITO 1.010 38.770 01'09'' 53

21 CIRCUITO 1.220 39.990 01'15'' 58

22 CIRCUITO 0.720 40.710 00'50'' 52

23 CIRCUITO 1.010 41.720 01'09'' 53

24 CIRCUITO 1.220 42.940 01'15'' 58

RELARGADA "B" 3.250 46.190

EST. LAS MARIAS - LARGA CP 25 107.710 153.900 LIBRE

25 EST. LAS MARIAS 0.060 153.960 09'' 24

26 EST. LAS MARIAS 0.106 154.066 20'' 20

27 EST. LAS MARIAS 0.034 154.100 07'' 20

2 CIRCUITO CNEL. VIDAL 29.900 184.000 VER HORARIO EN 
CARNET DE RUTA

3 LAS MARIAS 90.000 12:30:00HORA DEL DIADOMINGO 5

VER EN CARNET DE RUTA

VER EN CARNET DE RUTA
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TABLA DE TIEMPOS Y DISTANCIAS

UBICACIONSEC. C.H. P.C. VELC.S.
DISTANCIAS KM. TIEMPOS

LOS C.S. ESTAN REFERIDOS A LA HORA DE LARGADA

3

0h00'00''

0h00'00''

0h00'00''


